
Contacto

Teléfono 958578015
Fax 958570107
Correo Electrónico contratacion@armilla.es

Dirección Postal

Plaza Constitución, 1
(18100) Armilla España
ES614

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024-1833 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-05-2024 a
las 12:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Armilla
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.armilladigital.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=w3tZGL%2BljyUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de cuadros eléctricos y conectores para el teatro municipal de Armilla.

Suministro de cuadros eléctricos y conectores para el teatro municipal de Armilla.Descripción 
Valor estimado del contrato 9.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.858 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.800 EUR.

Clasificación CPV
31210000 - Aparatos eléctricos de conmutación o protección de circuitos eléctricos.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

http://www.armilladigital.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=w3tZGL%2BljyUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 9.650 EUR.
Precio de la oferta más alta 9.752,5 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Adjudicatario

Miguel Ángel Medina Arias
NIF ***6967**
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

San Salvador 16
(18194) Churriana de la Vega España

Contacto

Teléfono +620 187734
Correo Electrónico miguelangmedina@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.650 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.676,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024-1833
Fecha de Formalización 23/05/2024

Contrato

NOTI ADJ LIMPIEZA CESPED 1833.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f9438418-9685-4cc2-93ae-c7342f4685cf

Motivación

Motivación mejor valorado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado abreviado, con varios criterios de valoración
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f9438418-9685-4cc2-93ae-c7342f4685cf
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f9438418-9685-4cc2-93ae-c7342f4685cf


Lugar

SALA REUNIONES AYTO. ARMILLA

Dirección Postal

Plaza Constitución
(18100) Armilla España

apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 24/04/2024 a las 23:59 horas
apertura sobre único

Hasta el 19/04/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/04/2024 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
reducción plazo de entrega

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Yu9CXVXVNMwIYE3 ZiZ%2BxmQ%3D%3D

ID 0000013343371 |  2024-000553201 | Mon, 20 May 2024 12:17:07:803 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
134995144744209708634673329886264952446 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Yu9CXVXVNMwIYE3ZiZ%2BxmQ%3D%3D

